

Årsredovisning

för

Gammelgårdens Catering & Konferens AB

556440-7285

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Goran Dimitrov, Styrelseledamot
2022-09-01

Styrelsen för Gammelgårdens Catering & Konferens AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver catering- och konferensverksamhet i förhyrda lokaler på Gammelgården i Ludvika.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har påverkats kraftigt av effekterna och restriktionerna av Covid. Under räkenskapsåret har bolaget mottagit offentliga bidrag med anledning av Coronaviruset.

Under räkenskapsåret har restriktionerna lättat och verksamheten börjat återgå till det normala vilket visar sig i ökad omsättning och förbättrad lönsamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	4 259	2 160	4 268	6 901
Resultat efter finansiella poster	1 184	65	27	740
Soliditet (%)	51	13	14	26

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	21 180	244	141 424
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			244	-244	0
Årets resultat				667 469	667 469
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	21 424	667 469	808 893

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	21 424
årets vinst	667 469
	688 893

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (300 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	388 893
	688 893

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		4 258 967	2 160 415
Övriga rörelseintäkter		383 816	1 001 505
Summa rörelseintäkter		4 642 783	3 161 920
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 181 122	-761 021
Övriga externa kostnader		-791 796	-829 775
Personalkostnader	2	-1 441 284	-1 447 332
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-22 984	-31 502
Summa rörelsekostnader		-3 437 186	-3 069 630
Rörelseresultat		1 205 597	92 290
Finansiella poster			
Räntekostnader		-21 327	-26 953
Summa finansiella poster		-21 327	-26 953
Resultat efter finansiella poster		1 184 270	65 337
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-60 000	-64 000
Förändring av periodiseringsfonder		-282 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-342 000	-64 000
Resultat före skatt		842 270	1 337
Skatter			
Skatt på årets resultat		-174 801	-1 093
Årets resultat		667 469	244

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	43 949	51 488
Summa materiella anläggningstillgångar		43 949	51 488
Summa anläggningstillgångar		43 949	51 488
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		124 338	81 977
Summa varulager		124 338	81 977
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		663 865	178 053
Fordringar hos koncernföretag		0	425 443
Övriga fordringar		587 545	5 010
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 500	364 380
Summa kortfristiga fordringar		1 269 910	972 886
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	4	570 206	5 675
Summa kassa och bank		570 206	5 675
Summa omsättningstillgångar		1 964 454	1 060 538
SUMMA TILLGÅNGAR		2 008 403	1 112 026

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		21 424	21 180
Årets resultat		667 469	244
Summa fritt eget kapital		688 893	21 424
Summa eget kapital		808 893	141 424
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		282 000	0
Summa obeskattade reserver		282 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	200 000	200 000
Summa långfristiga skulder		200 000	200 000
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	0	231 500
Leverantörsskulder		178 130	207 909
Skatteskulder		164 951	1 468
Övriga skulder		198 726	113 345
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		175 703	216 380
Summa kortfristiga skulder		717 510	770 602
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 008 403	1 112 026

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och fordon 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier och fordon

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	895 619	895 619
Inköp	15 445	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	911 064	895 619
Ingående avskrivningar	-844 131	-812 629
Årets avskrivningar	-22 984	-31 502
Utgående ackumulerade avskrivningar	-867 115	-844 131
Utgående redovisat värde	43 949	51 488

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-06-30	2021-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	231 500

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	200 000	200 000
	200 000	200 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	1 200 000	1 200 000
	1 200 000	1 200 000

Ludvika 2022-09-01

Goran Dimitrov
Goran Dimitrov

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-09-01

DALACC by EE AB

Mattias Ericson
Mattias Ericson
Auktoriserad revisor
